第７３回冬季国体GSL競技
富山県選考会要項

主　　　催　　富山県スキー連盟

後　　　援　　南砺市教育委員会、（公財）富山県体育協会、南砺市体育協会、（一社）南砺市観光協
砺波地区スキー協議会、平スキークラブ

期　　　日　　平成３０年1月２０日（土）～２１日（日）

会　　　場　　南砺市　たいらスキー場

種　　　目　　男女大回転競技

日　　　程　　１月２０日（土）　　１６：００　国体選考会チームキャプテンミーティング（ロッジ峰）
　　　　　　　　1月２１日（日）　　　９：００　国体選考会

参加資格　　・　　国体選考会
（１）　富山県スキー連盟アルペン競技者登録完了者
　　　　　　　　　（２）　第７３回県民体育大会１部大回転競技にエントリーした者（同じ種別にエントリーすること）
　　　　　　　　　（３）　種別は県民体育大会と同一の区分とする

申込方法　　エントリーフォームに必要事項を記入の上、参加料を添えて郵送または持参すること。
　　　　　　　　　（持参の場合は富山県スキー連盟事務局の開局時間とする）

参 加 料　　３，０００円

申 込 先　　〒930-0887  富山県富山市五福５区1942　富山県スキー連盟事務局内
冬季国体富山県選考会事務局宛
TEL 076-442-3110　 FAX 076-442-3036

[bookmark: _GoBack]申込締切　　平成３０年１月１０日(水)　１７：００必着（ファックスでの申し込みはご遠慮下さい）

傷害保険　　参加選手は必ず傷害保険に加入して下さい。

選考について
　　　　　　　　○　国 民 体 育 大 会：富山県スキー連盟の規約に準じて選手選考を行う。

そ の 他　　（１）出場するチームは、大会期間中下記のとおり競技役員を派遣しなければならない。また、県民体育大会と役員を兼ねることができる。
・出場選手１名～４名は１名以上の役員
・出場選手５名以上は２名以上の役員
※上記役員の派遣が無い場合は、大会途中であってもその種目への出場を認めない場合がある。
（２）すべての競技者は国体の規定に適合した用具を使用しなくてはならない。
（３）中学生は保護者の承諾書を添付しなければならない。尚、大会期間中の事故や怪我等について応急処置はしますが、以後の責任は負いません。
（４）参加料を申込期限まで納付しない選手の参加を認めない。

　富山県スキー連盟会長　殿

第７３回冬季国体GSL競技富山県選考会出場承諾書

　学校名　　　　　　　　　　中学校　　３　　年・氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男・女

　上記の者の大会参加を認めるとともに、大会で発生した事故については私の責任において処理します。

平成　　　　　年　　　　　月　　　　　日　　保護者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

エントリーフォーム （国体選考会）
	競技会／開催地 　　　　　第７３回冬季国体GSL競技富山県選考会　/　たいらスキー場

	エントリー責任者                              　　　　ＴＥＬ

	チーム名
（学校名）
	 競技日　　2018年１月２１日

	チームキャプテン　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

	宿舎名                               　　　　　 　　　　　ＴＥＬ

	　競　技　選　手                            　　　　　　　　 　　　　　　　　　男子 □     女子□

	ＮＯ
	選　手　名
	生年月日
	種別
	ＧＳＬ
	備　　考

	例
	富山太郎
	１９９２／１／１９
	成年Ｃ
	○

	１

	２

	３

	４

	５

	６

	７

	８

	９

	10

種別は県民体育大会と同一の区分とする（選手は同じ種別にエントリーすること）
	０．００

	×

県連アルペンポイントを持っている場合（エントリーする場合）
県連アルペンポイントを持っていない場合（エントリーする場合）